
UCHWAŁA NR XVIII/128/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie szczegółowych warunków udzielenia pomocy i wsparcia dla uczniów za szczególne osiągnięcia 
w nauce, twórczości i działalności  artystycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) i art. 90t ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1481, 2245) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. Nagroda stanowi formę wyróżnienia i wspierania uczniów szkół, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Miasto Przasnysz, wykazujących się szczególnymi osiągnięciami w nauce, aktywnością, 
twórczością i działalnością artystyczną.

§ 2. 1. Nagrody przyznaje się w formie pomocy rzeczowej.

2. W szczególnych wypadkach nagroda może być przyznana w formie pieniężnej.

3. Wysokość nagród ustalana jest każdorazowo w zależności od wysokości środków przeznaczonych na ten 
cel w budżecie Miasta Przasnysz.

§ 3. 1. Uczeń kandydujący do nagrody Burmistrza Przasnysza z tytułu szczególnych osiągnięć w nauce 
powinien spełniać łącznie poniższe kryteria:

1) uzyskać celujące i bardzo dobre wyniki w nauce – średnia ocen powyżej 5,00,

2) brać udział w konkursach, olimpiadach przedmiotowych i uzyskać tytuł laureata, finalisty.

2. Uczeń kandydujący do nagrody Burmistrza Przasnysza z tytułu szczególnych osiągnięć w twórczości 
i działalności artystycznej powinien okazać się dorobkiem swoich osiągnięć poprzez zajęcie co najmniej 
trzeciego miejsca na poziomie wojewódzkim lub krajowym.

3. Nagrodę przyznaje się również grupie (drużynie, zespołowi)  za szczególne osiągnięcia naukowe 
i artystyczne.

§ 4. 1. Uczniów do nagrody Burmistrza Przasnysza zgłaszają:

1) dyrektorzy szkół w uzgodnieniu z Radą Pedagogiczną

2) trenerzy i wychowawcy klasy po zaopiniowaniu przez dyrektora szkoły, do której  uczęszcza uczeń.

2. Nagrody może przyznać Burmistrz z własnej inicjatywy.

3. Zgłoszenia składa się w formie pisemnej.

4. Wniosek powinien zawierać :

1) dane wnioskodawcy,

2) informacje o kandydacie – dane osobowe, nazwę i adres szkoły do której uczęszcza, dane o dorobku 
i osiągnięciach,

3) uzasadnienie wniosku,

4) wykaz dokumentów potwierdzających uzyskane osiągnięcia.

5. Wnioski należy składać do 15 czerwca każdego roku w biurze podawczym Urzędu Miasta w Przasnyszu.

§ 5. 1. Wnioski o przyznanie nagród rozpatruje  Burmistrz Przasnysza.

2. O przyznaniu uczniowi, drużynie, zespołowi / z wyłączeniem drużyn sportowych / nagrody i jej 
wysokości decyduje Burmistrz Przasnysza.

3. Nagrody wręcza Burmistrz Przasnysza w terminie uzgodnionym z dyrektorem szkoły,  do której 
uczęszczają nagradzani uczniowie.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

Id: FDA2A876-EF2C-40D9-9A4E-67F6FD070267. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: FDA2A876-EF2C-40D9-9A4E-67F6FD070267. Podpisany Strona 2




